

UAB „VERSERMA“
(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Žuvininkystės tarnybai prie
Lietuvos Respublikos žemės
ūkio ministerijos

**PASIŪLYMAS
DĖL INKUBACINIO CECO REMONTO DARBŲ**

2016-04-22 Nr. 2016/04/22/01

(Data)

Elektrėnai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Verserma“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Draugystės 20, Elektrėnai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Sergej Šelkovenko
Telefono numeris	8-699-01752
Fakso numeris	8-528-34097
El. pašto adresas	verserma@centras.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - supaprastinto mažos vertės skelbiamo pirkimo skelbime (SK-6), paskelbtame CVP IS;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- CVP IS priemonėmis pateikdamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninės priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šiuos Darbus:

Eil. Nr.	Inkubacinio cecho remonto darbų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM	Kaina iš viso, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 = 4x5
Demontavimo darbai					
1.	Durų demontavimas	vnt.	4	3,5208	14,08
2.	Mūro (kamino) išardymas be plytų atrinkimo	m3	1,97	30,9113	60,90
3.	Parapetų nuardymas, dirbant ant žemės, pastolių ar kopėčių	m	31,18	0,3111	9,70
4.	0,25-0,4m pločio sandrių, palangių nuolajų ir atskirų karnizų dangos nuardymas	m	36	0,4748	17,09
Drenažinio vamzdžio paklojimas ir pajungimas į esamą šulinį					
5.	II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	0,585	204,9347	119,89
6.	Žvyro pagrindo po vamzdynais įrengimas, sutankinant	m3	11,7	26,8005	313,57
7.	Drenažinio vamzdžio klojimas su kokoso plaušo filtru DN100	100m	0,78	6,4728	5,05
8.	Pagrindiniai resursai: drenažinis vamzdis su kokoso plaušo filtru DN100	prvnt	0,78	308,8764	240,92
9.	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu sutankinant	m3	11,7	18,8734	220,82
10.	Šulinio 315 mm skersmens montavimas	vnt	1	34,5605	34,56
11.	Pagrindiniai resursai: Šuliniai (komplekte)	prvnt	1	88,2504	88,25
12.	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,351	330,7227	116,08
Nuogrindos ir vaikščiojimo takų įrengimas					
13.	II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	0,49	204,9347	100,42
14.	Grunto kasimas, kai gruntas II grupės	m3	12,25	15,2571	186,90
15.	Skaldos pasluoksniis ant grunto, vežant medžiagas karučiais. (10cm)	m3	13,61	47,3057	643,83
16.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas (30cm)	100 m3	0,4083	1585,4869	647,35

17.	Betono trinkelų ne mažiau kaip 5cm grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	100m ²	1,361	1496,742	2037,07
18.	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1,256	706,4291	887,27
19.	Pagrindiniai resursai: Gazoniniai betoniniai bordiūrai 80x200 mm	prvnt	1,256	224,1391	281,52
Vidaus apdailos darbai					
20.	Karkaso įrengimas iš tašų.	m ³	0,48	621,7815	298,46
21.	Karkasinių sienų šiltinimas universalios min. vatos plokštėmis 100mm storio sluoksniu	100m ²	0,4808	297,8023	143,18
22.	Pagrindiniai resursai: Plokštės iš mineralinės vatos minkštos	100m ²	0,4808	236,0698	113,50
23.	Sienų garo izoliacijos įrengimas izoliacinia plėvele	100 m ²	0,4808	142,6048	68,56
24.	Sienų apkalimas profiliuota skarda	m ²	48,08	9,9937	480,5
25.	Sienų dangos aptaisymas lenktais skardos profiliais	100 m	0,3204	408,9609	131,03
26.	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m ²	0,6707	50,8967	34,14
27.	Betoninio pasluoksio armavimas tinklais	100m ²	0,6707	236,96	158,93
28.	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių 60mm storio įrengimas	100 m ²	0,6707	1684,4269	1129,75
29.	Metalinų vaikščiojamų grotų montavimas	m ²	21	69,4255	1457,94
30.	Karkaso įrengimas iš tašų 50*100 mm (karkasinės sienoms)	m ³	0,48	604,0635	289,95
31.	Karkasinių sienų šiltinimas universalios min. vatos plokštėmis 100mm storio sluoksniu	100m ²	0,4808	297,8023	143,18
32.	Pagrindiniai resursai: Plokštės iš mineralinės vatos minkštos	100m ²	0,4808	236,0698	113,5
33.	Sienų garo izoliacijos įrengimas izoliacinia plėvele	100 m ²	0,9616	142,6048	137,13
34.	Karkasinės sienos aptaisymas plastikine dailylente	100 m ²	0,9616	998,7089	960,36
Stogo šiltinimo ir naujos dangos įrengimo darbai					
35.	Plokščių stogų šiltinimas dviem sluoksniais: 150mm storio ir papildomai klojant	100m ²	3,887	329,9971	1282,7

	20mm storio sutabdintų stogų min. vatos plokštės				
36.	Pagrindiniai resursai: Stoginė vata, kietos vatos plokštės sutapdintiems stogams	100m2	3,887	1408,4229	5474,54
37.	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	3,887	466,0851	1811,67
38.	Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	3,887	372,2384	1446,89
39.	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas, aptaisant ritinine bitumine danga	vnt	16	17,7471	283,95
40.	Ventiliacijos kaminėlis plastmasinis	vnt	16	6,696	107,14
41.	Mineralinės vatos apvadėlio tolygiam perėjimui denginio prie vertikalaus paviršiaus įrengimas	100m	0,5148	640,1286	329,54
42.	Parapetų šiltinamosios izoliacijos įrengimas iš mineralinės vatos 50mm storio plokščių, tvirtinant prie šono ir viršaus	100m2	0,529	1129,1908	597,34
43.	1 sl. prilydomosios ritininės stogo dangos klijavimas parapetams ir ventiliacijos kaminėliams vertikaliai	m2	52,9	3,8868	205,61
44.	Medinių ir plieninių detalių tvirtinimas parapetų apskardinimui	100m	0,3118	768,6599	239,67
45.	Parapeto apskardinimas	100 m	0,3118	1181,4824	368,39
46.	Pakabinamų lataukų surinkimas-sujungimas ir tvirtinimas, dirbant ant pastolių	m	95,74	3,4561	330,89
47.	Pagrindiniai resursai: Viengubi skardos latakai, Laikikliai	prvnt	95,74	6,4385	616,42
48.	Stogelių montavimas ir sandarinimas iš skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais	vnt	3	44,7587	134,28
Fasado apdailos darbai					
49.	Grunto kasimas, kai gruntas II grupės	m3	22,82	15,2571	348,17

50.	Pamato apšiltinimas 50mm ekstrudiniu putų polistirolu	100m2	0,5705	1104,8474	630,32
51.	Cokolio paviršių viensluksnis tinkavimas, armuojant sintetiniai tinkleliais ruošiant skiedinį iš sausų mišinių	100 m2	0,5705	630,5449	359,73
52.	Geomembranos klojimas II kategorijos objektuose, ją suvirinant, kai plėvdės plotis iki 5,0 m	100m2	0,5705	397,6601	226,87
53.	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,2282	661,4453	150,94
54.	Karkaso įrengimas iš tašų.	m3	6,58	458,445	3016,57
55.	Karkasinių sienų šiltinimas universalios min. vatos plokštėmis 150mm storio sluoksniu	100m2	2,7322	297,8023	813,66
56.	Pagrindiniai resursai: Plokštės iš mineralinės vatos minkštos, Ventiliuojamų atitvarų mineralinės vatos plokštės	100m2	2,7322	416,9831	1139,28
57.	Karkasinių sienų šiltinimas universalios min. vatos plokštėmis 50mm storio sluoksniu	100m2	1,66	297,8023	494,35
58.	Pagrindiniai resursai: Plokštės iš mineralinės vatos minkštos, Ventiliuojamų atitvarų mineralinės vatos plokštės	100m2	1,66	143,5398	238,28
59.	Sienų vėjo izoliacijos įrengimas izoliacinia plėvele	100 m2	4,3922	142,6048	626,35
60.	Karkaso įrengimas iš tašų (oro tarpui)	m3	1,4	458,445	641,82
61.	Fasado apkalimas profiliuota skarda	m2	439,22	9,7207	4269,53
62.	Fasado aptaisymas lenktais skardos profiliais	100 m	2,602	421,8217	1097,58
63.	Palangių nuolajų ir angokraščio tvirtinimas iš skardos	m	167,42	1,728	289,3
64.	Pagrindiniai resursai: Nuolajos iš stoginės skardos	prvnt	167,42	4,3022	720,27
65.	Lietvamzdžių sistemos įrengimas	m	51,6	2,9607	152,77
66.	Pagrindiniai resursai: Lietvamzdžiai, alkūnės, įlajos, tvirtinimo elementai ir kt. lietvamzdžiams	prvnt	51,6	6,5368	337,3

Plastikinių lauko durų ir stogelių virš jų montavimas					
67.	Plastikinių durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, tvirtinant medsraigčiais	m2	8,4	10,1792	85,51
68.	Pagrindiniai resursai: Durų blokai, Prietaisai durims	prvnt	8,4	179,6668	1509,2
69.	Staktų sandurų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	0,248	44,4994	11,04
70.	Stogelio (1,00x1,60) virš įėjimo durų surinkimas ir montavimas	vnt	5	89,5227	447,61
Pasiruošimo ir užbaigimo darbai					
71.	Inventorinių pastolių įrengimas ir išardymas	100 m2	5	32,1948	160,97
72.	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	vnt	1	215,7945	215,79
IŠ VISO UŽ VISUS INKUBACINIO CECO REMONTO DARBUS (BE PVM):					42897,62
PVM:					9008,5
IŠ VISO UŽ VISUS INKUBACINIO CECO REMONTO DARBUS (SU PVM):					51906,12

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: <penkiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai šeši Eur. dvylika ct. SU PVM> Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, atitinkamų eilučių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Siūlomi *Darbai* visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Lapų skaičius vnt.
1.	Lokalinė sąmata	4
2.	Minimalių kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracija	3
3.	Informatikos ir ryšių departamento prie VRM pažyma	1
4.	Informatikos ir ryšių departamento prie VRM pažyma apie fizinį asmenį	1
5.	Akcininkų sąrašas	3
6.	VMI pažyma	1
7.	Sodros pažyma	1
8.	Įmonės registracijos pažymejimas	1
9.	Įmonės kvalifikacijos atestatas Nr. 4280	1
10.	Statybos darbų vadovo kvalifikacijos atestatas	1

Pasiūlymas galioja 60 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Direktorius
Sergej Selkovenko

(Vardas ir pavardė)

